
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2020 года N 516-п

Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме на территории Ставропольского
края на 2021 год

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской
Федерации и Законом Ставропольского края "Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ставропольского края" Правительство
Ставропольского края постановляет:

1. Установить на 2021 год минимальный размер взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории
Ставропольского края в следующих размерах:

8,63 рубля на один квадратный метр общей площади помещения,
принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц (в многоквартирном
доме без лифтового оборудования);

9,63 рубля на один квадратный метр общей площади помещения,
принадлежащего собственнику такого помещения, в месяц (в многоквартирном
доме с лифтовым оборудованием).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова
Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

http://docs.cntd.ru/document/901919946


Губернатор
Ставропольского края
В.В.ВЛАДИМИРОВ


